5. Quisquis uero, exceptis comitibus et aliis potestatibus que regios honores possideant, iram regiam ita ut eum exheredet aut de sua terra exire iubeat, incurrit, ad Aureliam si populator<sup>k</sup> ibi fieri uoluerit, securus ueniat, et qui tune princeps et dominus illius Aurelie castelli fuerit ipsum tali modo sine timore recipiat. Hereditas autem ipsius qui sic a rege iratus ad Aureliam uenerit populandam salua sibi et libera sicut aliis Aurelie<sup>l</sup> populatoribus omni tempore remaneat<sup>m</sup> [eique seruiat].

6. Traditor nullus ad Aureliam nec etiam causa populationis accedat nec qui princeps illius<sup>n</sup> [castelli fuerit cum suscipiat].

7. Preterea si quis cum qualibet muliere non iuncta, excepta coniugata uel sanguinis sui proxima uel per uiolentiam rapta, fugerit ad Aureliam ut ibi unus ex populatoribus fiat, sit securus, et qui dominus Aurelie fuerit illum recipere non timeat nec alicui parenti mulieris pro eo facto nec ipse nec mulieris adductor respondeat.

8. Post hec si quis de populatoribus Aurelie cum aliquo homine, ultra serram uel citra serram morante, toletanis ciuibus exceptis, iudicium habuerit, habeant medianedo in ripa Tagi ante Aurelie castellum ibique recipient et habeant iudicium.

9. Si quis preter hoc de populatoribus Aurelie cum domino uel uicino suo aliquam discordiam habuerit uel aliquam iniuriam ei fecerit non mittatur in carcere si aliquem ex suis uicinis fideiuissorem poterit dare.

10. Omnis homo preterea qui populatorem Aurelie supra suum equum uel quamcumque aliam bestiam sedentem, ad terram inuitum, pro aliqua controuersia uel barailla<sup>o</sup> proiecerit.

*g* alia.

*h* om. aliquid en el Tumbo.

*i* om. secundum en el Tumbo.

*k* populator si.

*l* aurelibus.

*m* maneat.

*n* om. illius en el Tumbo.

*o* barralia.

duplatam ei suam bestiam restituat et peccet mille solidos illi qui castello Aurelie princeps et dominus presidebit<sup>p</sup>.

11. Populator Aurelie, pedes scilicet et miles, qui gardiator<sup>q</sup> erit et [de Aurelia] secum talegas traxerit, licet ad aliam uillam cum redierit exeat, de lucro<sup>r</sup> quod faciet nullam quintam nisi domino qui Aureliam tenuerit reddat nec aliquis ab eo illam requirat.

12. Terminos preterea castello Aurelie tales habere concedo: uidelicet ab eo loco ubi Saramba<sup>s</sup> descendit in Tago usque ad Fonticulam et inde ad Ocaniolam inde uero ad Ocaniam Maiorem et inde ad Nablelas inde uero ad ambas Nablelas et inde ad Alharella inde uero ad Montem Dalcarrias quomodo descendit Taiunia in Saramba.